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Zawody Pływackie Śladami Agnieszki Czopek-Sadowskiej
Kraków, 9.4.2022

Klasyfikacja Drużynowa Małopolska Liga Dzieci Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 1 077,00 1 178,00 2 255,00
2. Olimpijczyk Kraków 06206 1 190,00 700,00 1 890,00
3. Solne Miasto Wieliczka 04806 480,00 954,00 1 434,00
4. Jordan Kraków 00106 879,00 487,00 1 366,00
5. STP Nowy Sącz 01406 582,00 420,00 1 002,00
6. Ósemka Oświęcim 00806 158,00 184,00 342,00
7. Swim Test Kraków 04506 60,00 193,00 253,00
8. Siemacha Kraków 03706 135,00 106,00 241,00
9. UKS SP 8 Chrzanów 00706 134,00 95,00 229,00

10. Delfin Nowy Targ 04106 114,00 104,00 218,00
11. Vigor Łętownia 05606 58,00 136,00 194,00
12. Sokół-Mościce Tarnów 03806 30,00 72,00 102,00
13. Pan Żaba Kraków ZAKRA 57,00 21,00 78,00
14. H2O Bochnia 04906 27,00 - 27,00
15. Zawodnik Niezrzeszony 00006 3,00 - 3,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Solne Miasto Wieliczka 04806 220,00 535,00 755,00
2. SMS Galicja Kraków 03606 376,00 350,00 726,00
3. Olimpijczyk Kraków 06206 354,00 191,00 545,00
4. Jordan Kraków 00106 257,00 139,00 396,00
5. Ósemka Oświęcim 00806 158,00 184,00 342,00
6. STP Nowy Sącz 01406 126,00 90,00 216,00
7. UKS SP 8 Chrzanów 00706 70,00 95,00 165,00
8. Delfin Nowy Targ 04106 57,00 104,00 161,00
9. Siemacha Kraków 03706 135,00 1,00 136,00

10. Swim Test Kraków 04506 - 110,00 110,00
11. Sokół-Mościce Tarnów 03806 30,00 72,00 102,00
12. Vigor Łętownia 05606 - 74,00 74,00
13. Pan Żaba Kraków ZAKRA 19,00 - 19,00
14. Zawodnik Niezrzeszony 00006 3,00 - 3,00

Wszystkie, 9 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 445,00 412,00 857,00
2. Jordan Kraków 00106 346,00 304,00 650,00
3. Solne Miasto Wieliczka 04806 203,00 419,00 622,00
4. Olimpijczyk Kraków 06206 365,00 199,00 564,00
5. STP Nowy Sącz 01406 240,00 205,00 445,00
6. Vigor Łętownia 05606 58,00 62,00 120,00
7. Swim Test Kraków 04506 - 83,00 83,00
8. Delfin Nowy Targ 04106 57,00 - 57,00
9. Siemacha Kraków 03706 - 52,00 52,00

10. H2O Bochnia 04906 27,00 - 27,00
11. Pan Żaba Kraków ZAKRA - 21,00 21,00
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Wszystkie, 8 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Olimpijczyk Kraków 06206 419,00 310,00 729,00
2. SMS Galicja Kraków 03606 198,00 416,00 614,00
3. STP Nowy Sącz 01406 183,00 125,00 308,00
4. Jordan Kraków 00106 247,00 44,00 291,00
5. UKS SP 8 Chrzanów 00706 64,00 - 64,00
6. Swim Test Kraków 04506 60,00 - 60,00
7. Siemacha Kraków 03706 - 53,00 53,00
8. Pan Żaba Kraków ZAKRA 38,00 - 38,00
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